COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Caseiros – RS

EDITAL N° 05/2019
ELEIÇÕES DO CONSELHO TUTELAR

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – CLASSIFICAÇÃO PRELIMI NAR

A Presidente da Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos
termos legais do Edital para Eleição do Conselho Tutelar, mandato 2020-2023 TORNA
PÚBLICO o presente Edital, informando o resultado da classificação preliminar da
Prova Objetiva:

O prazo para interposição dos recursos do resultado da classificação preliminar da prova
objetiva é de 16 de julho a 22 de julho de 2019.

Caseiros, 15 de julho de 2019.

Saionara Maria Mognon
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Caseiros/RS

Eleições do Conselho Tutelar (2020-2023)